
Smbuva o vypořádáni závazků č. &001.¶1445102&2024

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Středníodbomá škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, VKobnii 1804

se sídlem: VKo/onii 1804, 288 02 Nymburk
JČ/4451026
DIČ: CZ/4451026
Te.:
E-mail:
Dále jen ,,objednatel"

a

NAREX CQNSULT, akciová spokčnqst .
" se sid/em." ÁfaĹeŠickú 1936/39, Praha /30 ÓQ

lČ:"001'76% .
DIČ: ,CZÔQ/7G966

0

Dále 'jén ,,dodä.vateľ'
I..

poi)is skutkového stavu

1. SmluVní strany uzavřely dne 10.11.2023 Objednávku na dodání Nářadí a nástrojů pro
odbómý výcvik soš a SOU Nymburk č. o-0344/144510'26/202j; jejímž "předmětem je
dodání nářadí a nástrojů dle rjabídky dodavatele v hodnotě 85 172,87 ,-KČ gěz D,PH. ,

2. Objcdnatel je povinným subjektem pro uvéřejňování v registru sMluv dle smlouvyuvedené
.

. v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku uveřejnitpostupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o.registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvhí strany shodně konstatují, že v okamžiku sjednání této objednávky došlo
k uveřejnění smlouvy uvedené y odst l tohoto článku v registru smluv ve strojově
nečitelném formátu, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
objednávky , s ohledem na skutečrjost, Že obě strany jedrjaly s vědomím ävaznosti
uzavřené objednávky a v soĹiladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku chybného uveřejnění objednávky v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto 'nÔÝoú smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

,. Práva a závazky smluvních stran
l. Sniluvní strany si tímto mjednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, }deíý touto šlnlQwQu nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané onbje(máÝky.',jderá tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se

l
P



Příloha č. 4 ke Směrnici č. 153

rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni' v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

i. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru'smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazkůje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemŽ každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Objednávka Č.O-03µ/]44/2023 ze dne ]Q.1].?,Q2.3 l

objednatel dodavatel
á'9.4: Á7ä?ý ^ ý- äzťý

2



EB: 2ĹGÝG qj^

mmm ž!í!:!::
cb

OBJEDNÁVKA Č. OD344/14451026R023

.' K

Odběratel:
Stlbdnl odbomá škola a ~M
odbom6 učiliště, Nymbu« V Kolonii
1804
V Kolonii 1804.

28802 Nymburk '

Datwi: g. 11. 2023

Dodavatel: '
Narex consult, akCbvá společnost

wiaiešická 1936/39
13000 Praha

IČO: 14451026
DIČ: CZ14451026

IČO: 00176966
DIČ: CZ00176966

Objednáváme u Vás:

l
Oznabní položky jMnotková cena Množství Sazba DPH čema b0z DPH , jjpµ Cena g DPHbez DPH ' elkem
ŇářaCl a nástroje pro
odborný výcvik dk 21% 85 172,87 xc í7 886,30 kč ' 103 059,17 kč
přiložené specifikace. !

" —
Cena celkem s DPH. 103 (153,17 Kč

Objednávku 8chvá|
"d

Ing. Jiří Hubálek

Objednávku vystavil:
Monika Lahodová

Akceptace objednávky dodavatelem

Dahjm' 1 {j -11- 2023
jméno:
Akceptač e jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naSl objednávky
2, V případě splněM požadavků zákona č. 340/2015 St:. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna 'j cäém rozsahu
(smlouvy.gov.a).
3. Cena je splatná na základě fáktury ve lhůtě 30 dni od dodání zbožl (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve fijrmátů ISDOCX (wwwjsdQc.cz)


